
Schützengesellschft Hünenberg Jahresmeisterschaft 2008
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Freie Waffe /Standartgewehr    200 A 0.510 40 A 2.288 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970

Stgw 57 85 B 1.182 72 B 1.382 75 B 1.307 40 B 2.363 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030

Stgw 90 85 C 1.165 72 C 1.361 150 C 0.683 40 C 2.325 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000

Karabiner / Stgw 90 85 D 1.165 72 D 1.361 150 D 0.683 40 D 2.325 10 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000
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Bütler Marcel A 71 94.229 1 78 C 90.870 68 C 92.548 191 A 97.410 39 A 89.213 92 A 89.240 97 A 94.090 91 A 88.270 95 A 92.150

Arnold Felix C 46 93.213 2 76 C 88.540 63 C 85.743 135 C 92.205 35 C 81.375 93 C 93.000 92 C 92.000 89 C 89.000 89 C 89.000

Suter Christoph C 55 91.587 3 79 C 92.035 68 C 92.548 38 C 88.350 88 C 88.000 92 C 92.000 84 C 84.000 95 C 95.000

Märki Herbert A 66 90.822 4 81 C 94.365 65 C 88.465 174 A 88.740 37 A 84.638 90 A 87.300 86 A 83.420 88 A 85.360 91 A 88.270

Höltschi Kurt A 57 90.213 5 75 C 87.375 65 C 88.465 184 A 93.840 37 A 84.638 90 A 87.300 91 A 88.270 90 A 87.300 90 A 87.300

Fischer Werner A 50 88.528 6 80 C 93.200 65 C 88.465 170 A 86.700 87 A 84.390 92 A 89.240 86 A 83.420 86 A 83.420

Amgwerd Xaver sen. C 36 85.421 7 73 C 85.045 60 C 81.660 127 C 86.741 76 C 76.000 85 C 85.000 80 C 80.000 78 C 78.000

Rüegg Joachim C 40 84.922 8 75 C 87.375 61 C 83.021 126 C 86.058 86 C 86.000 88 C 88.000 87 C 87.000 82 C 82.000

Oehen Armin B 60 81.251 9 70 B 82.740 60 B 82.920 34 B 80.325 77 B 79.310

Sidler Kaspar C 44 75.340 10 70 C 81.550 58 C 78.938 83 C 83.000 68 C 68.000

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 

Total 10 15 16 9 8 10 11 9 15

Sektionsschnitt 74.867 87.299 62.313 84.964 159.111 91.238 36.250 83.583 88.900 87.541 90.364 89.104 87.333 85.847 83.067 82.497

Anzahl Schützen 57

Anzahl leere 14

Jahresmeisterschaft 2008

SG-Hünenberg
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Schützengesellschft Hünenberg Jahresmeisterschaft 2008

Freie Waffe /Standartgewehr

Stgw 57

Stgw 90

Karabiner / Stgw 90

Name Vorname

W
A

ff
e

Jg.
Schnitt

+Bonus
Rang

Bütler Marcel A 71 94.229 1

Arnold Felix C 46 93.213 2

Suter Christoph C 55 91.587 3

Märki Herbert A 66 90.822 4

Höltschi Kurt A 57 90.213 5

Fischer Werner A 50 88.528 6

Amgwerd Xaver sen. C 36 85.421 7

Rüegg Joachim C 40 84.922 8

Oehen Armin B 60 81.251 9

Sidler Kaspar C 44 75.340 10

x x x x x x

Total 10

Sektionsschnitt

Anzahl Schützen 57

Anzahl leere 14

Jahresmeisterschaft 2008

SG-Hünenberg
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 Stand:

100 A 0.970 80 A 1.200 80 A 1.200 100 A 0.970 60 A 1.583

100 B 1.030 80 B 1.275 80 B 1.275 100 B 1.030 60 B 1.683 Streichresultat

100 C 1.000 80 C 1.238 80 C 1.238 100 C 1.000 60 C 1.633 Vor oder Nachgeschossen

100 D 1.000 80 D 1.238 80 D 1.238 100 D 1.000 60 D 1.633
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Total
Max

Pflicht

Min

Pflicht
Anzahl Erfüllt Bonus

96 A 93.120 77 A 92.400 75 A 90.000 96 A 93.120 58 A 91.831 746.669 97.410 91.831 13 J 0.895

96 C 96.000 68 C 84.184 68 C 84.150 93 C 93.000 58 C 94.714 738.919 96.000 89.000 13 J 0.848

89 C 89.000 74 C 91.612 76 C 76.000 54 C 88.182 728.727 95.000 88.182 11 J 0.496

91 A 88.270 75 A 90.000 74 A 88.800 92 A 89.240 58 A 91.831 719.711 94.365 88.270 13 J 0.858

85 A 82.450 72 A 86.400 68 A 81.600 95 A 92.150 57 A 90.248 714.948 93.840 87.300 13 J 0.845

86 A 83.420 68 A 81.600 67 A 80.400 90 A 87.300 57 A 90.248 702.963 93.200 83.420 12 J 0.658

72 C 72.000 71 C 87.898 62 C 76.725 84 C 84.000 54 C 88.182 678.526 88.182 80.000 12 J 0.605

45 B 57.375 79 C 79.000 678.454 88.000 79.000 9 J 0.115

80 B 82.400 64 B 81.600 64 B 81.600 47 B 79.115 650.010 82.920 79.115 8 J 0.000

68 C 68.000 52 C 64.376 87 C 87.000 44 C 71.852 602.716 87.000 64.376 8 J 0.000

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

10 23 8 10 9 10

85.800 84.681 63.739 78.361 68.875 83.859 88.100 86.714 54.111 87.356
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